



Sammanfattning av styrelsemöte nr 8, 3 oktober 2023

Närvarande: Ingemar Tapper, Kristina Johansson, Jenny Mandal, Cathrine Sandberg, Johan Andersson, Ida Németh, Sabina Anderberg, Anna Ryberg, Gunilla Lindgren

Adjungering av Gunilla Lindgren (vice-ordförande TS) till förbundsstyrelsen

Peter Stålhammar meddelade den 22 september att han med omgående verkan lämnar sitt styrelseuppdrag tillika uppdraget som ordförande i tävlingssektionen. Styrelsen beslutade att adjungera Gunilla Lindgren som representant för tävlingssektionen i förbundsstyrelsen fram till Riksmötet 2024.

Beslutslogg och åtgärdslista

Cathrine presenterade förslag på beslutslogg och åtgärdslista. Cathrine lägger in beslut och åtgärder från de tidigare protokollen inför styrelsens planeringshelg 21-22 oktober varpå vi börjar använda den fr o m nästa styrelsemöte. Anna lägger sedan in ärenden och beslut i loggen i samband med att mötesprotokoll skrivs.

Ekonomiuppföljning

Balans- och resultatrapport har delats i styrelsemappen. Vid styrelsehelgen i oktober tittar vi vidare på möjligheten att få tydligare projektredovisningar och börjar ta fram budget 2024.

Sektioner och kommittéer

Rapporter från Fritids-, Utbildnings-, Tävlings- och Ungdomssektionen samt landslaget och IceHorse har inkommit. 2024: Sport-SM vecka 26, GKSM vecka 35, NM vecka 32. Trainer of the year-utlysning är på gång, Sabina delar texten med styrelsen innan den går ut.

Möte med NIHC 14-15 oktober

Representanter från Island, Norge, Danmark, Sverige och Finland träffas i Stockholm för att förbereda FEIF-konferensen 2024. Frågor för diskussion är Avel, Domareexaminationer FEIF, Hästvelfärd samt nomineringar till FEIFs styrelse och kommittéer. Från Sverige deltar Ingemar, Niclas D, Sabina och Anna.

Förslag till distriktsindelning (arbetsgruppen kring distrikt)

Arbetsgruppen har tagit fram ett förslag som kommer presenteras på ordförandekonferensen på höstmötet för att sedan skickas ut på remiss till lokalföreningarna. Beslut därom fattas vid Riksmötet 2024.

Ryttarmärken och rosettävlingar

Ryttarmärken och rosettävlingar är framtagna och kan börja distribueras relativt snart. Kansliet är behjälpliga och har dialog med RF-SISU Förlag som önskvärd distributör (kansliet ska inte vara mellanled vid försäljningen). Ryttarmärkena är inte helt klara, Jenny M stöttar US att hitta rätt.

Övriga frågor

Höstmötet genomförs tillsammans med SIF Avel 11-12 november. Lördagens tema är hållbart hästliv. Diskussion på eftermiddagen kring framtiden genom att sektionerna presenterar sin verksamhet och vision utifrån några i förväg förberedda frågor. Detta förbereds tillsammans med SIF Avel under styrelse- och sektionshelgen 21-22 oktober.

/Anna Ryberg 2023-10-04